CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

{ CAMAHa MUfVii
lAPtVll

INDICAGAO 4/2020

Súmula: ''Indico.^ Limpeza na Viela
Situada na Rua Carlota no 99 no bairro

Vila Doutor Cardoso. "

INDICO à Mesa, após ouvir o Douto Plenário, na forma regimental
vigente, que seja a presente propositura encaminhada ao Excelentíssimo
senhor, Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, e ao senhor Ramon
Merdrano de Almada, Secretário de Infraestrutura e Serviços Urbanos,
para a realização de Limpeza na Viela Situada na Rua Carlota 99 no
bairro Vila Doutor Cardoso.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente;

Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores;

CÂMARAUUNICiPALDEtTAPEVi

PROTOCOLO

O 7 FEV 2820

rs h_
José Pontes

Essa é uma solicitação dos moradores locais (íue estão
reivindicando a realização desse serviço, devido a existência de entulho
à entrada da viela, o qual causa transtornos aos moradores e transeuntes,
além de degradar o meio ambiente.

Tendo em vista o grande trabalho da atual gestão, solicito a essa
estimada secretaria a realização de limpeza na Viela Situada na Rua
Carlota 99 no bairro Vila Doutor Cardoso para que com máxima
urgência, os moradores locais e demais munícipes que passam
freqüentemente pelo local, tenham uma melhoria na qualidade de vida.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 07 de fevereiro de 2020.

Erondina Ferreira Godoy

Vereadora Tininha - PSD

Líder do Governo no Poder Legislativo

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves. 80

Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090
+55114141-4472

www.camaraltapevljp.gov.br

aBDDEi camaraitapevi

i